Совет депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(четвертый созыв)

           РЕШЕНИЕ

От 11.03.2024  №  230

Об установлении границ территориального общественного самоуправления (ТОС)
в МО «Фалилеевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области , Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
РЕШИЛ:

		1. Установить границы территории, на которой планируется осуществление территориального общественного самоуправления (прилагается).
	            2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, являются границами населенных пунктов.
3. Контроль над исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»                           А.А. Ахтырцев

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению Совета депутатов
МО «Фалилеевское сельское поселение»
№ 230    от 11.03.2024

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	Номер пп
	Адрес

	1.
	Ленинградская область, Кингисеппский район, д.Фалилеево (частный сектор)

Границы территории, на которой предполагается осуществление ТОС совпадают с границами населенного д.Фалилеево, исключая территорию, на которой располагается центральная усадьба.
Схема прилагается.
2

image1.png